

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20172301M001FHMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Peimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material Médico e Medicamentos.

Tipo de compra: Cotação Bionexo.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/01/2017 16:36

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42771226
MEDICAMENTO 173 F - 20172301M001F- HMI
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF BRASILIA - DF Michelle Fernandes de Araújo - (61) 2104-3429 michelle@bsbhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	27/01/2017	28 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	null
3	Citopharma Manipulação de Medicamentos Especiais Ltda BELO HORIZONTE - MG Josã@ Jorge Attalla - (31) 8822-1544 jorge@citopharma.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	FOB	null
4	Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp ITUMBARA - GO Tania Rodrigues - (11) 4148-9319 vendas5@farmavision.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	27/01/2017	30 ddl	CIF	tania
5	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 32266980 vendasgo1@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/01/2017	30 ddl	CIF	null
6	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	27/01/2017	30 ddl	CIF	null
7	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;rodair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	27/01/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
8	Villifarm Mercantil Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vitor Costa Pereira Jesuino - (62) 3999-5113 vitor@villifarm.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	27/01/2017	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO PO P/ SOL. INJ. 1G+200MG	11809	Data Qtde.	BLAUSIEGEL	1000 MG + 200 MG PO INJ CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL X 10 ML (EMB HOSP)	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;FORNECEDORES COM POLITICA INCOMPATIVEL COM DATA DE ENTRADA D REPASSE	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		20 Frasco/Ampola	R\$ 190,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
11 PELICULA PROT.SOL POLIMERICA SPRAY FR 239ML	12017	Data Qtde.	3M BRASIL	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	-	R\$ 112,0000	R\$ 0,0000		12 Frasco	R\$ 1,344,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
13 PROPOFOL SOL. INJ. 10MG/ML AMP 10ML	10156	-	CLARIS	10 MG/ML EMU INJ CT 5 FA VD INC X 10 ML	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;VALIDADE PROXIMA	R\$ 4,8600	R\$ 0,0000		10 Ampola	R\$ 48,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total Parcial:											42.0	R\$ 1,582,6000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 FITOMENADIONA (VIT. K) SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 1ML	10819	-	HIPOLABOR	10 MG/ ML SOL INJ CX 100 AMP VD AMB X 1 ML	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		250 Ampola	R\$ 175,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
12 POLIMIXINA B PO P/ SOL. INJ. 500.000UI	11898	-	HALLER	500.000 UI PO LIOF CT 25 FA VD INC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 41,9200	R\$ 0,0000		25 Frasco/Ampola	R\$ 1,048,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
14 SILDENAFIL COMP. 25MG	12423	-	EMS	25 MG COM REV CT BL AL PLAS OPC X 2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000		180 Comprimido	R\$ 124,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total Parcial:											455.0	R\$ 1,347,2000	
Total de Itens da Cotação: 14						Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CITRATO DE CAFEINA + CAFEINA ADRINA SOL. INJ 10MG/ML + 20MG/ML	10202	-	Citopharma	10 mg/ml 150 ml Frasco	Citopharma Manipulação de Medicamentos Especiais Ltda	Estamos cotando Citrato de Cafeina 10mg/ml 3ml Frasco/Ampola. Favor confirmar.	-	R\$ 8,8300	R\$ 0,0000		50 Frasco/Ampola	R\$ 441,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total Parcial:											50.0	R\$ 441,5000	
Total de Itens da Cotação: 14						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 CEFEPIME. CLORIDRATO PO P/ SOL. INJ. 1G	11837	-	NOVAFARMA	1G PO SOL INJ IV CX 10 FA VD TRANS + 10 BOLS PLAS PVC TRANS SIST FECH COM CONECTOR X 100 ML (EMB HOSP)	Fama Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	null	-	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000		200 Frasco/Ampola	R\$ 638,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total Parcial:											200.0	R\$ 638,0000	
Total de Itens da Cotação: 14						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACIDO AMINOCAPROICO SOL. INJ. 50MG/ML 1G	10803	-	ZYDUS NIKKHO	5 PCC SOL INJ CT FA VD AMB X 20 ML	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 15,3000	R\$ 0,0000		40 Frasco/Ampola	R\$ 612,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total Parcial:											40.0	R\$ 612,0000	
Total de Itens da Cotação: 14						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGUA PARA INEJCAO BOLSA 1000ML	11403	Data Qtde.	EQUIPLEX	FRASCO	RM Hospitalar Ltda	FRASCO	Prazo de pagamento não atende a instituição; FORNECEDORES COM POLITICA INCOMPATIVEL COM DATA DE ENTRADA D REPASSE	R\$ 3,6200	R\$ 0,0000		180 Bolsa	R\$ 651,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
8 FENTANILA. CITRATO SOL. INJ. 78.5MCG/ML AMP. 2ML	10132	-	UNIAO QUIMICA	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8584	R\$ 0,0000		50 Ampola	R\$ 42,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total												R\$	

Parcial: 230.0 694,5200

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 CEFADROXILA SUSP. ORAL 50MG/ML FR 100ML	11832	-	GEN-LEGRAND	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 17,7975	R\$ 0,0000		10 Frasco	R\$ 177,9750	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
10 MIDAZOLAM SOL. ORAL 2MG/ML	10143	-	CRISTALIA_HOSPITALAR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,3335	R\$ 0,0000		100 Frasco	R\$ 1.633,3500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total Parcial:											110.0	R\$ 1.811,3250	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 BUPIVAC + EPINEFR. INJ 0.5% + 1200.000UI 20ML	10302	-	CRISTALIA	0,50 PCC SOL INJ CX 10 EST FA VD INC X 20ML	Villifarm Mercantil Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000		30 Frasco/ Ampola	R\$ 504,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:00
Total Parcial:											30.0	R\$ 504,0000	
Total Geral:											1157.0	R\$ 7.631,1450	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/01/2017 16:47

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42772178
MATERIAL 179F - 20172301M001F- HMI
Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	27/01/2017	25 ddl	CIF	ATENCAO! FICAR ATENTO NO CAMPO DE OBSERVACOES DE CADA ITEM, NAO FRACIONAMOS CAIXA.
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	30/01/2017	30/60 ddl	CIF	null
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/01/2017	30 ddl	CIF	-
4	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Gardia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	24/02/2017	30 ddl	CIF	null
5	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/01/2017	30 ddl	CIF	null
6	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASILIA - DF Ricardo Resstel - (61) 3327-5290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 5,0000	7 dias após confirmação	24/02/2017	30 ddl	CIF	null
7	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	27/01/2017	30/60 ddl	CIF	null
8	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda. GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/01/2017	30/42/54 ddl	CIF	danilo recmed 62-3088-7623
9	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br; odair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	27/01/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODÃO HIDROFILO ABSORVENTE, ASSEPTICO, QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	FAROL	ROLO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 6,9200	R\$ 0,0000		40 Rolo	R\$ 276,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM													

9	BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	246	-	SOLIDOR	1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: TOP MED	-	R\$ 0,6736	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 134,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													30/01/2017 15:58

Total Parcial: 240.0 R\$ 411,5200

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTÉRIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDU	8	-	SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	8900 Unidade	R\$ 534,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													30/01/2017 15:58
13	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	70 Pacote	R\$ 3.150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													30/01/2017 15:58
17	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTÉRIL LATEX TAM. PP -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTÉRIL. TAMANHO EXTRA PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIX	399	-	MEDIX	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 298,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													30/01/2017 15:58
											Total Parcial:	10970.0 R\$ 3.982,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTÉRIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	139	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
													30/01/2017 15:58
7	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.0 ESTÉRIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO	140	-	iawa/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

SISTEMA DE VENT.
ARTIFICIAL, ESTERIL
EM OXIDO DE
ETILENO, EMB PGC.
REG MS

Hospitales
Ltda

30/01/2017
15:58

8	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.5 ESTERIL TERMOSSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO, EMB PGC. REG MS	143	Data Qtde.	goodcome	cx/10	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 15:58
---	--	-----	------------	----------	-------	---	---	---	---------------	---------------	------------	----------------	--	---------------------

10	COLETOR DE URINA INF.FEM. ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFÍCIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	280	-	medsonda/pct c/10	pct c/10	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	Documentação pendente;	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	870 Unidade	R\$ 374,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 15:58
----	--	-----	---	----------------------	----------	---	---	---------------------------	---------------	---------------	-------------	-----------------	--	---------------------

16	FRALDA DESC. INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	Data Qtde.	descarpack/fardo c/24pct c/10und	fardo c/24pct c/10und	Cirúrgica Femandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2720	R\$ 0,0000	3840 Unidade	R\$ 1,044,4800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 15:58
----	--	-----	------------	-------------------------------------	--------------------------	---	---	--	---------------	---------------	--------------	-------------------	--	---------------------

**Total
Parcial:** 4800.0 R\$
1.670,5800

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 200 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	527	-	HARBOMEDICAL	1	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 47,5000	R\$ 0,0000		4 Bobina	R\$ 190,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
19	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 300MM X 100M. ABNT NBR 14990. BOBINA GRAMATURA MINIMA 60 G/M2	528	-	HARBOMEDICAL	1	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 118,7400	R\$ 0,0000		1 Bobina	R\$ 118,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Total Parcial:											5.0	R\$ 308,7400	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 6X7 CM. ESTÉRIL. REG MS.	92	Data Qtde.	KANGLI FILM	CX	Medlinn Hospitales Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 1.680,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Total Parcial:											700.0	R\$ 1.680,0000	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	---------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------------------	------------------	---------	------------	----------------	---------

15	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	658	-	ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,0900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 122,1600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58
Total Parcial:											24.0	R\$ 122,1600	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	MEDK	100	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2609	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 234,8100	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58
Total Parcial:											900.0	R\$ 234,8100	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTERIL. REG MS.	104	-	ORIGINAL TEXTIL	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 181,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58
12	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	3B	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	1300 Unidade	R\$ 364,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58
Total Parcial:											1516.0	R\$ 545,4400	

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/AG.	543	Data Qtde.	SR	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1084	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 162,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58
21	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATÓXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	456	-	BIOSANI	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,4322	R\$ 0,0000	540 Unidade	R\$ 233,3880	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58
22	TUBO DE LATEX N 204 C/15M	957	-	LEMGRUBER	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 38,8935	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 38,8935	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 15:58

Total	2041.0	R\$
Parcial:		434,8815

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 3

Total	21196.0	R\$
Geral:		9.390,1315

[imprimir](#)[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página